РУКОВОДИТЕЛЬ
ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА

Нижнекамского муниципального района

Республики Татарстан

423570, г. Нижнекамск, пр. Строителей, 12
	[image: image2.bmp]
	Татарстан Республикасы

Түбән Кама муниципаль районының

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ҖИТӘКЧЕСЕ

423570, Түбән Кама шәһәре, Тәзүчеләр пр., 12

	[image: image1.png]

РАСПОРЯЖЕНИЕ
№ 256

	                       БОЕРЫК
17 марта 2010 г.

О внесении изменений в распоряжение Руководителя Исполнительного комитета Нижнекамского муниципального района № 74-р от 10.03.2006 г.

«Об организации учета неработающих граждан на территории

муниципального образования «Нижнекамский муниципальный район»

Республики Татарстан в целях осуществления

обязательного медицинского страхования»

В соответствии с Постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан  № 566 от 06.12.2005 г. «Об организации учета неработающих граждан в целях осуществления обязательного медицинского страхования за счет средств бюджета Республики Татарстан», обязываю:
Внести в распоряжение Руководителя Исполнительного комитета Нижнекамского муниципального района № 74-р от 10.03.2006 г. следующие изменения:
Пункт 1 изложить в следующей редакции:
- утвердить новый состав межведомственной комиссии по формированию списков неработающих граждан, проживающих на территории муниципального образования «Нижнекамский  муниципальный район» Республики Татарстан (приложение 1).
Т.Камалетдинов

Приложение 1

Утверждено

распоряжением Руководителя

Исполнительного комитета

Нижнекамского муниципального района

Республики Татарстан

№______ «____» ________2010 г.

СОСТАВ
межведомственной комиссии по формированию списков неработающих
граждан, проживающих на территории муниципального образования
«Нижнекамский муниципальный район» Республики Татарстан

	Самигуллин Марат Талгатович

	-
	заместитель Руководителя Исполнительного комитета Нижнекамского муниципального района по социальным вопросам;

	Китанов Григорий Леонидович

	-
	заместитель Руководителя Исполнительного комитета Нижнекамского муниципального района - начальник управления по взаимодействию                            с органами местного самоуправления и межмуниципальному сотрудничеству;

	Вознюк Галина Анатольевна

	-
	директор Нижнекамского филиала страховой компании «Ак Барс - Мед» (по согласованию);

	Зайнетдинов Руслан Мяхсутович
	-
	начальник управления пенсионного Фонда в Нижнекамском районе и г. Нижнекамске РТ;

	Дзахоева Ирина Камбулатовна
	-
	директор филиала фонда ОМС г. Набережные Челны (по согласованию);

	Хусаенова Гульнара Муллануровна

	-
	начальник управления дошкольного образования Исполнительного комитета Нижнекамского муниципального района;

	Попова Раиса Бариевна

	-
	начальник управления ЗАГС Исполнительного           комитета Нижнекамского муниципального района;

	Ибатуллина Лия Азатовна

	-
	и.о. начальника отдела по связям со СМИ и общественными формированиями муниципального образования «Нижнекамский муниципальный район» РТ (по согласованию);

	Карпов Александр Анатольевич

	-
	начальник управления здравоохранения Исполнительного комитета Нижнекамского муниципального района;

	Багавиева Инга Степановна

	-
	начальник организационно-кадрового отдела муниципального образования «Нижнекамский муниципальный район» РТ (по согласованию);

	Ситдиков Газинур Файзрахманович

	-
	начальник 3-го отделения учета офицеров запаса              и кадров военкомата г. Нижнекамска и Нижнекамского района (по согласованию);

	Соковых Игорь Викторович

	-
	директор ГУ «Центр занятости населения г. Нижнекамска» - заместитель председателя;

	Соловьева Елена Анатольевна

	-
	начальник паспортно-визового отделения (по согласованию);

	Умников Александр Витальевич
	-
	начальник правового отдела Совета Нижнекамского муниципального района;

	Шайдуллин Ильдар Амирович

	-
	руководитель Межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы № 11 по Республике Татарстан (по согласованию);

	Шакиров Равис Музагитович

	-
	начальник управления образования Исполнительного комитета Нижнекамского муниципального района РТ;

	Ямалеева Голсирин Мияссаровна

	-
	начальник управления социальной защиты в Нижнекамском районе и г. Нижнекамске       Министерства социальной защиты РТ (по согласованию).